Директору школы
ФГБОУ «МДЦ «Артек»___

Царьковой Н.Н.
от____________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

____________________________

паспорт_____________________

тел.:________________________

Место работы, должность:

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения_______________, ученика(цу)__________класса, в лагерь дневного   пребывания  на базе  СОШ  ФГБОУ «МДЦ «Артек» в период летних школьных каникул на  1, (2 смену) смену с «____» _______________2022 г. по «____» ________________ 2022г.

Особые отметки:
Оплата   члена профсоюза   ____________________  Е.Ю. Баженов /  Е. А. Савельева -Рат
С   режимом работы   лагеря дневного пребывания при СОШ ФГБОУ «МДЦ «Артек» ознакомлен(а).

«___»________20__г.                                                         ________/_____________

                                                                                                 подпись/расшифровка подписи